
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.65.2021 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 11.537,66 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 11.537,66 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 11.537,66 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 11.537,66 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 197.088,01 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  197.088,01 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 208.625,67 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 154.737,66 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  53.888,01 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

Id: C633B28F-1005-479F-982B-7CF443B6C853. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.65.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 08.10.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 090 425,23 11 418,66 1 101 843,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 361,23 115,66 10 476,89

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

660,56 115,66 776,22

 660,56 115,66 776,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 535,00 11 303,00 79 838,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 135,00 11 303,00 79 438,00

 68 135,00 11 303,00 79 438,00

855 Rodzina 15 621 210,00 119,00 15 621 329,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 119,00 449,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

330,00 119,00 449,00

 330,00 119,00 449,00

Razem: 66 405 498,42 11 537,66 66 417 036,08

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C633B28F-1005-479F-982B-7CF443B6C853. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.65.2021 Burmistrza Rzepina z dnia 08.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 533 000,00 0,00 533 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 491 000,00 0,00 491 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 9 000,00 37 000,00

 20 000,00 9 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -9 000,00 7 000,00

 16 000,00 -9 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 6 093 623,38 0,00 6 093 623,38

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 500,00 0,00 204 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

752 Obrona narodowa 1 700,00 0,00 1 700,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 200,00 900,00

 700,00 200,00 900,00

801 Oświata i wychowanie 19 397 623,29 0,00 19 397 623,29

80104 Przedszkola 3 642 797,28 16 500,00 3 659 297,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 675,00 1 000,00 50 675,00

 49 675,00 1 000,00 50 675,00

4260 Zakup energii 91 188,00 -20 000,00 71 188,00

 91 188,00 -20 000,00 71 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 490,00 -5 000,00 60 490,00

 65 490,00 -5 000,00 60 490,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 200,00 -1 000,00 2 200,00

 3 200,00 -1 000,00 2 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 431,00 -12 388,01 12 042,99

 24 431,00 -12 388,01 12 042,99

BeSTia Strona 1 z 3

Id: C633B28F-1005-479F-982B-7CF443B6C853. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 000,00 53 888,01 290 888,01

Modernizacja poszycia dachowego na budynku
Przedszkola Nr 2 w Rzepinie.

0,00 53 888,01 53 888,01

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 353 048,85 -16 500,00 1 336 548,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 275,00 -11 000,00 30 275,00

 41 275,00 -11 000,00 30 275,00

4260 Zakup energii 21 750,00 -2 500,00 19 250,00

 21 750,00 -2 500,00 19 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 017,00 -3 000,00 4 017,00

 7 017,00 -3 000,00 4 017,00

852 Pomoc społeczna 3 428 015,95 11 418,66 3 439 434,61

85215 Dodatki mieszkaniowe 56 111,23 115,66 56 226,89

3110 Świadczenia społeczne 56 098,28 113,39 56 211,67

Wypłata dodatków energetycznych 647,61 113,39 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,95 2,27 15,22

Wypłata dodatków energetycznych 12,95 2,27 15,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 350 886,00 11 303,00 1 362 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 913 724,68 11 303,00 925 027,68

 913 724,68 11 303,00 925 027,68

855 Rodzina 18 065 854,61 119,00 18 065 973,61

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 253 000,00 0,00 4 253 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 768 700,00 -85 000,00 3 683 700,00

 3 768 700,00 -85 000,00 3 683 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 699,00 85 000,00 451 699,00

 366 699,00 85 000,00 451 699,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 119,00 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 119,00 449,00

 330,00 119,00 449,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 828 346,98 0,00 6 828 346,98

90095 Pozostała działalność 446 558,64 0,00 446 558,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -4 000,00 34 000,00

 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 7 000,00 95 000,00

 80 000,00 7 000,00 87 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: C633B28F-1005-479F-982B-7CF443B6C853. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 092 386,69 0,00 2 092 386,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 336 045,20 10 000,00 346 045,20

4300 Zakup usług pozostałych 95 582,00 14 000,00 109 582,00

 87 500,00 14 000,00 101 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 429 341,49 -10 000,00 1 419 341,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 298,81 -10 000,00 90 298,81

 32 000,00 -10 000,00 22 000,00

926 Kultura fizyczna 1 609 140,00 0,00 1 609 140,00

92601 Obiekty sportowe 311 400,00 0,00 311 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 400,00 6 000,00 92 400,00

 80 000,00 6 000,00 86 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 297 740,00 0,00 1 297 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -13 000,00 8 500,00

 20 000,00 -13 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 13 000,00 33 000,00

 20 000,00 13 000,00 33 000,00

Razem: 70 106 328,19 11 537,66 70 117 865,85

BeSTia Strona 3 z 3

Id: C633B28F-1005-479F-982B-7CF443B6C853. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

